

# Årsredovisning

för

**Folkdental AB**

Org.nr. 556797-7425

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Hanna Amsih, Styrelseledamot

2026-05-28

Styrelsen för Folkdental AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tandvårdsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Järfälla.

### Övrigt

Aktiekapitalet är förbrukat, styrelsen är medveten om reglerna i ABL 25 kap.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (Tkr)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 148	6 052	7 641	5 885
Resultat efter finansiella poster	-259	73	-33	304
Soliditet (%)	-27,58	12,45	8,26	43,69

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med förra året, vilket i huvudsak beror på lägre omsättning i tandvårdskliniken till följd av minskad arbetskraft inom den ordinarie verksamheten.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	73 491	98 491
Balanseras i ny räkning	0	73 491	-73 491	0
Årets resultat	0	0	-258 975	-258 975
Belopp vid årets utgång	25 000	73 491	-258 975	-160 483

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 75 337 kr (75 337 kr).

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	73 491
Årets resultat	-258 975
<b>Summa</b>	<b>-185 483</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-185 483</b>
<b>Summa</b>	<b>-185 483</b>

# Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 148 203	6 052 105
Övriga rörelseintäkter		305 863	165 523
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 454 066</b>	<b>6 217 628</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-332 237	-699 611
Handelsvaror		-552 370	-810 521
Övriga externa kostnader		-936 372	-935 484
Personalkostnader	2	-2 806 691	-3 641 464
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 314	-43 888
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 634 984</b>	<b>-6 130 967</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-180 917</b>	<b>86 661</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		427	834
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 484	-14 004
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-78 057</b>	<b>-13 170</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-258 975</b>	<b>73 491</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-258 975</b>	<b>73 491</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-258 975</b>	<b>73 491</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	131 662
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>131 662</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>131 662</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		117 387	162 479
Övriga fordringar		46 190	35 561
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 667	62 687
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>200 244</b>	<b>260 727</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		381 634	398 912
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>381 634</b>	<b>398 912</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>581 878</b>	<b>659 639</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>581 878</b>	<b>791 301</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		73 491	0
Årets resultat		-258 975	73 491
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>-185 483</strong>	<strong>73 491</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>-160 483</strong>	<strong>98 491</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	106 940
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>0</strong>	<strong>106 940</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	341 020	42 180
Förskott från kunder		125 020	190 288
Leverantörsskulder		93 419	147 352
Övriga skulder		153 486	129 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 416	76 176
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>742 361</strong>	<strong>585 869</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>581 878</strong>	<strong>791 301</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	6	8

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	373 993	373 993
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-219 438	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>154 555</b>	<b>373 993</b>
Ingående avskrivningar	-242 331	-198 443
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	87 776	0
Årets avskrivningar	0	-43 888
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-154 555</b>	<b>-242 331</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>131 662</b>

## Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 374	103 374
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>103 374</b>	<b>103 374</b>
Ingående avskrivningar	-103 374	-103 374
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-103 374</b>	<b>-103 374</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

### Kommentar till specifikation av långfristiga skulder

Skulden är i balansräkningen uppdelad på en lång del som förfaller till betalning senare än ett år efter balansdagen om 106 940 kronor och en kort del om 42 180 kronor.

## Not 6 – Ställda säkerheter

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	131 662
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>131 662</b>

### Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Äganderättsförbehåll i fordon.

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-07.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Hanna Amsih**

Styrelseordförande

2026-05-07

**Dani Charro**

Styrelseledamot

2026-05-08

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

**Pekka Anderman**

Godkänd revisor

2026-05-08
